

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0144/2023

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

GRAWFF GRAFICA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 33536273000104

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009344	ADMISSÃO TERAPIA OCUPACIONAL FRENTE E VERSO	360	11,0000	3.960,00
2	009378	ACOMPANHAMENTO DE RESERVAS DE HEMOCOMPONENTES, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS.	45	12,5000	562,50
3	009349	ADMISSÃO TERAPIA OCUPACIONAL UTI FRENTE E VERSO	360	11,0000	3.960,00
4	009380	ATA DE REUNIÃO , A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	12	12,0000	144,00
5	009346	AVALIAÇÃO FONOAUDIOLOGIA FRENTE E VERSO	240	11,0000	2.640,00
6	008064	BLOCO ADMISSÃO DO SERVIÇO SOCIAL- 100X 1 BRANCO E AZUL	360	10,5000	3.780,00
7	007083	BLOCO AVISO DE CIRURGIA 100 X 1- BRANCO/AZUL	480	10,5000	5.040,00
8	004428	BLOCO BICROMÁTICO (BRANCO E AZUL) A5, RECEITUÁRIO CARBONADO SEM NUMERAÇÃO (IDENTIFICADO SOMENTE COM DADOS DO HNR)	120	11,5000	1.380,00
9	007084	BLOCO BOLETIM DE ANESTESIA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	60	11,0000	660,00
10	008068	BLOCO DE ADMISSÃO DE PSICOLOGIA ? 100X 1 BRANCO E AZUL	480	10,5000	5.040,00
11	008070	BLOCO DE DISPENSAÇÃO DE MATERIAL PARA CENTRO CIRURGICO ? 100X 1 BRANCO E AZUL	60	11,0000	660,00
12	008069	BLOCO DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL ? 100X 1 BRANCO E AZUL	480	10,5000	5.040,00
13	007103	BLOCO FICHA DE ADMISSÃO FISIOTERAPÊUTICA 100 X 1 - BRANCO/AZUL	360	10,5000	3.780,00
14	007109	BLOCO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR 100 X 1 BRANCO/AZUL	648	10,5000	6.804,00
15	006945	BLOCO MONOCRÁTICO A4, CONTROLE ANTIMICROBIANO	12	11,0000	132,00
16	006943	BLOCO MONOCRÁTICO A4, EVOLUÇÃO DA FISIOTERAPIA	360	10,5000	3.780,00
17	004455	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, EVOLUÇÃO DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR, FRENTE	10	11,0000	110,00
18	004441	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, EVOLUÇÃO FISIOTERAPIA, FRENTE	360	11,0000	3.960,00
19	004448	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, LAUDO DE SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL, FRENTE	480	10,5000	5.040,00
20	007115	BLOCO PARECER DE ESPECIALIDADE 100 X 1 - BRANCO/AZUL	360	10,5000	3.780,00
21	004343	BLOCO PRONTUÁRIO DE ADMISSÃO HOSPITALAR 100X1 - BRANCO/AZUL	480	10,5000	5.040,00
22	004397	BLOCO RELATÓRIO DE ENFERMAGEM	648	10,5000	6.804,00
23	008008	BLOCO TERMO DE CONSENTIMENTO CIRUGIA GERAL (FRENTE E VERSO) 100X1 BRANCO/AZUL	492	11,0000	5.412,00
24	009352	CARTA DE ADVERTÊNCIA DISCIPLINAR	180	11,0000	1.980,00
25	009391	CHECK LIST PSICOBOX, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	7	11,0000	77,00
26	009369	CHECKLIST DE ENCAMINHAMENTO DO PACIENTE EM PRé-OPERATÓRIO	180	11,0000	1.980,00
27	004393	CONTROLE DE CARGAS COM IMPLANTE	36	11,0000	396,00
28	009394	CONTROLE DE DISPENSAÇÃO DE KIT CIRURGICO, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	60	11,0000	660,00
29	004394	CONTROLE DE ESTERILIZAÇÃO	72	11,0000	792,00
30	009364	CONTROLE KITS CIRÚRGICO (CENTRO CIRÚRGICO)	480	11,0000	5.280,00
31	008838	DECLARAÇÃO DE ACOMPANHANTE, MONOCROMÁTICO, PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO A5, BLOCO COM 100 FLS.	180	5,0000	900,00
32	008839	DECLARAÇÃO DE COMPARCIMENTO CONSULTA, MONOCROMÁTICO, PAPEL OFFSET 75G, TAMANHO A5, BLOCO COM 100 FLS.	180	8,0000	1.440,00
33	009379	ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO DO RECEPTOR, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCO DE 100 PÁGINAS	120	11,0000	1.320,00
34	004312	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM UTI, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	480	11,0000	5.280,00
35	009348	FICHA DE ADMISSÃO FISIO ENFERMAGEM	360	11,0000	3.960,00
36	009362	FICHA DE ADMISSÃO PRé HOSPITALAR	480	11,0000	5.280,00
37	008618	FORMULÁRIO DE MAPEAMENTO DE CIRURGIA - BLOCO COM 100 FOLHAS.	120	11,0000	1.320,00
38	004313	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	528	11,0000	5.808,00



39	009377	JUSTIFICATIVA/HORA EXTRA, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	24	11,0000	264,00
40	009381	LIVRO DE ENTRADA DE HEMOCOMPONENTES, A4, CAPA DURA, MONOCROMÁTICOS, NUMERADOS DE 001 A 100	3	80,0000	240,00
41	009382	LIVRO DE LIBERAÇÃO DE HEMOCOMPONENTES, A4, CAPA DURA, MONOCROMÁTICO, NUMERADOS DE 001 A 100	3	80,0000	240,00
42	009383	LIVRO DE TIPAGEM SANGUINEA, A4, CAPA PRETA, MONOCROMÁTICO	3	80,0000	240,00
43	008619	MAPA DE FISIOTERAPIA - BLOCO COM 100 FOLHAS.	360	10,5000	3.780,00
44	008620	MAPA DE FONOAUDIOLOGIA - BLOCO COM 100 FOLHAS.	360	10,5000	3.780,00
45	009392	MAPA DE PSICOTROPICO, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	12	11,0000	132,00
46	009384	MAPA DE RECLASSIFICAÇÃO SANGUINEA, A4, MONOCROMÁTICO, BLOCO 100 PÁGINAS	60	11,0000	660,00
47	009385	MAPA DE TESTE DE COMPATIBILIDADE, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	60	11,0000	660,00
48	009386	MAPA DE TESTE PRÉ-TRANSFUSIONAIS, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	60	11,0000	660,00
49	009357	MAPA DOS COPEIROS ALA A	60	11,0000	660,00
50	009358	MAPA DOS COPEIROS ALA B	60	11,0000	660,00
51	009387	MAPA FISIOTERAPIA UTI 1, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	3	11,0000	33,00
52	009388	MAPA FISIOTERAPIA UTI 2, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	3	11,0000	33,00
53	009360	MAPA NUTRICIONISTA UTI I	60	11,0000	660,00
54	009361	MAPA NUTRICIONISTA UTI II	60	11,0000	660,00
55	009350	MAPA TERAPIA OCUPACIONAL	360	10,5000	3.780,00
56	009355	NOTA DE ENTREGA DE DECLARAÇÃO DE ÓBITO	180	11,0000	1.980,00
57	009370	ORIENTAÇÕES PRÉ-OPERATÓRIAS	180	11,0000	1.980,00
58	003643	PRESCRIÇÃO DE ENFERMAGEM	480	11,5000	5.520,00
59	007157	PRESCRIÇÃO DE PSICOTROPICOS, FORMATO DE TALAO DE CHEQUES, TAMANHO 235X80, SENDO OS 2 BLOCOS POSSUIDORES DE ÁREA PARA DESTAQUE SENDO UMA VIA PARA ENTREGA NA FARMACIA E OUTRA FIXA NO CARNÊ DOS MESMOS. NÃO É NECESSARIO NUMERACAO DE BLOCO EM CADA FOLHA.	200	8,0000	1.600,00
60	004275	RECEITUÁRIO MÉDICO 14,8 X 21CM (FRENTE) 100 FOLHAS (MONOCROMÁTICO A5)	528	6,5000	3.432,00
61	009347	RELATÓRIO DE ATENDIMENTO FRENTE E VERSO	360	11,0000	3.960,00
62	009345	RELATÓRIO DE FISIOTERAPIA FRENTE E VERSO	360	11,0000	3.960,00
63	009343	RELATÓRIO DE HORA EXTRA	180	11,0000	1.980,00
64	009368	REQUISICÃO RAIOS X DE CONTROLE	420	12,0000	5.040,00
65	009363	SD SN MEDICAÇÕES INICIO PLANTÃO	492	11,5000	5.658,00
66	009393	SOLICITAÇÃO DE ANTIBIOTICO, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	12	11,0000	132,00
67	004299	SOLICITAÇÃO DE SANGUE /HEMOCOMPONENTE 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	540	10,0000	5.400,00
68	009389	SOLICITAÇÃO DE SANGUE HEMOCOMPONENTES, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS	120	10,5000	1.260,00
69	004284	SOLICITAÇÃO PARA LIBERAÇÃO DE ANTIBIÓTICO, 29,7X21CM (FRENTE E VERSO) MONOCROMÁTICO A4 100 FOLHAS	336	11,0000	3.696,00
70	009367	TERMO CONSENTIMENTO DE ANESTESIA	180	11,0000	1.980,00
71	009366	TERMO DE CONSENTIMENTO DE AMPUTAÇÃO DE MEMBROS	60	11,0000	660,00
72	009390	TERMO DE CONSENTIMENTO DE ANESTESIA, A4, MONOCROMÁTICOS, BLOCOS DE 100 PÁGINAS (FRENTE E VERSO)	360	10,5000	3.780,00
73	009354	TERMO DE DISPENSA DE ACOMPANHANTE	180	11,0000	1.980,00
74	009356	TERMO DE ORIENTAÇÃO DE ACOMPANHANTE	180	11,0000	1.980,00
75	008860	TERMO DE RESPONSABILIDADE, MONOCROMÁTICO, PAPEL OFFSET 75G, BLOCO COM 100 FLS.	360	11,0000	3.960,00
76	008861	TERMO SOLICITAÇÃO DE CÓPIA DE PRONTUÁRIO, MONOCROMÁTICO, PAPEL OFFSET 75G, BLOCO COM 100 FLS.	180	11,0000	1.980,00
77	009353	TROCA DE PLANTÃO	180	11,0000	1.980,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			195.021,50

		TOTAL GERAL ==>			195.021,50
--	--	---------------------------	--	--	-------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde